



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Απόσπασμα από το 15ο Πρακτικό 2012
Αριθμός Απόφασης: 80
Συνεδρίαση: 7 Σεπτεμβρίου 2012

Στο Μοσχάτο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δήμου σήμερα 7 Σεπτεμβρίου 2012 ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00 συνήλθε σε **έκτακτη** συνεδρίαση, **σύμφωνα με το άρθρο του 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010** ύστερα από την υπ' αριθμό πρωτ. **23999** έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής κ. Ανδρέα Γ. Ευθυμίου, Δημάρχου Μοσχάτου-Ταύρου, η οποία και επιδόθηκε νομότυπα σε όλα τα μέλη της την 6η Σεπτεμβρίου 2012 .

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΕΥΘΥΜΙΟΥ Γ. ΑΝΔΡΕΑΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ)
 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 ΚΑΖΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 ΤΟΥΦΕΞΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΠΟΝΤΕΣ

ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (ΑΝΤ/ΔΡΟΣ)

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία με παρόντα τα πιο πάνω οκτώ μέλη (8) μέλη, ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης

ΘΕΜΑ 2° : Λήψη απόφασης για την κατάρτιση όρων διακήρυξης και την διεξαγωγή πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια αναλωσίμων μηχανογραφικού συστήματος

Ο κ. Πρόεδρος ενημερώνει το Σώμα ότι η συνεδρίαση συγκαλείται ως κατεπείγουσα δυνάμει του άρθρου 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010 διότι στο 1° θέμα που είναι η **Λήψη απόφασης για την κατάρτιση όρων διακήρυξης και την διεξαγωγή ανοιχτού διαγωνισμού για την προμήθεια Αυτοματοποιημένου Συστήματος Κοινόχρηστων Ποδηλάτων** πρέπει τα δικαιολογητικά για την πληρωμή να προσκομισθούν στο Πράσινο Ταμείο έως τις 31/10/2012 (σχετικό έγγραφο σας επισυνάπτουμε) και επομένως θα πρέπει να έχουν ολοκληρωθεί οι διαδικασίες από την πλευρά της Υπηρεσίας.

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο, ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ για το κατεπείγον της συνεδρίασης, υποβάλλει στα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής την εισήγηση της Δ/σης Οικονομικών Υπηρεσιών ως εξής:

Κύριε Πρόεδρε,

Σας υποβάλλουμε :

1. Αντίγραφο της υπ' αρ. 47/2012 μελέτης της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου ενδεικτικού προϋπολογισμού 45.000,00 € με Φ.Π.Α.
2. Σχέδιο όρων διακήρυξης για την διεξαγωγή πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια αναλωσίμων μηχανογραφικού συστήματος

Παρακαλούμε να εγκρίνετε την υπ' αριθμ. 47/2012 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας και να καταρτίσετε τους όρους διακήρυξης για την παραπάνω προμήθεια.

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : **47/2012**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 45.000,00 €

**Προμήθεια αναλωσίμων
μηχανογραφικού συστήματος**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η μελέτη αυτή αφορά την προμήθεια **αναλωσίμων μηχανογραφικού συστήματος** για τις ανάγκες των υπηρεσιών του **Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου**, συμπεριλαμβανομένων των **Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ)** και των **περιφερειακών κτιρίων – υπηρεσιών που ανήκουν σε αυτόν**.

Πρόκειται για μελάνια εκτυπωτών, fax, φωτοτυπικών και συγκεκριμένα για γραφίτες (toner), μελάνια - μελανοταινίες (cartridge), τύμπανα (drum), φωτοκύτταρα (photoconductor), κ.λ.π.

Οι απαιτούμενες ποσότητες **δεν είναι δυνατόν να προβλεφθούν** εκ των προτέρων κα ως τούτου οι ποσότητες των ζητούμενων ειδών είναι ενδεικτικές προκειμένου να διαμορφωθεί η συνολική προσφερόμενη τιμή που θα αναγράφεται σε κάθε μία από τις προσφορές που θα συγκεντρωθούν. Οι τελικές ποσότητες ανά είδος και τύπο μηχανήματος, **θα καθορίζονται σταδιακά** ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου και τα ενεργά μηχανήματα που διαθέτει (και αυτά που θα αποκτηθούν), μέχρι να συμπληρωθεί το προϋπολογισθέν ποσό και για μία χρονική περίοδο που δεν θα υπερβαίνει τον ένα (1) χρόνο από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.

Οι τιμές με βάση των οποίων συντάχθηκε η μελέτη, είναι τιμές εμπορίου.

Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσόν των **45.000,00 ευρώ**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23% και θα βαρύνει την με **Κ.Α. 10.6613.0003** σχετική πίστωση προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2012.

Ημερομηνία 3-8-2012

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
Τ.Ε.)

ΤΑΥΡΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ
ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΜΗΜΑ
ΜΕΛΕΤΩΝ

Αρ. μελέτης : 47 / 2012

Προϋπ/σμός : 45.000,00 ευρώ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ :

Προμήθεια αναλωσίμων
μηχανογραφικού συστήματος

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

1. ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ:

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (με ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
1	BROTHER HL-2070N	TONER BROTHER BLACK TN-2000								6	60,00 €	360,00 €
	BROTHER HL-2070N		BROTHER HL2030 DR2000 DRUM CRT							2	80,00 €	160,00 €
2	CANON IP2500				Canon PG-40 Black ή 37					2	20,00 €	40,00 €
	CANON IP2500					Canon CL-41 Color ή 38				1	25,00 €	25,00 €
3	EPSON ACULASER C900	S050100								1	55,00 €	55,00 €
	EPSON ACULASER C900						S050098			1	145,00 €	145,00 €
	EPSON ACULASER C900							S050097		1	145,00 €	145,00 €
	EPSON ACULASER C900								S050099	1	145,00 €	145,00 €

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (με ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
	EPSON ACULASER C900			S041083						1	85,00 €	85,00 €
4	EPSON EPL 6200L	S050166								6	115,00 €	690,00 €
	EPSON EPL 6200L			C13S051099						2	90,00 €	180,00 €
5	EPSON FX-890				S015329					12	8,00 €	96,00 €
6	EPSON LX-1170				S015020					1	8,00 €	8,00 €
7	EPSON STYLUS SX 115				T0891					6	10,00 €	60,00 €
	EPSON STYLUS SX 115						T0893			3	10,00 €	30,00 €
	EPSON STYLUS SX 115							T0894		3	10,00 €	30,00 €
	EPSON STYLUS SX 115								T0892	3	10,00 €	30,00 €
8	HP 930C				HP 45 / C51645A					6	30,00 €	180,00 €
	HP 930C					HP 78 / C6578A				3	60,00 €	180,00 €
9	HP BUSINESS INKJET 1200				hp 10					6	35,00 €	210,00 €
	HP BUSINESS INKJET 1200						hp 10			4	35,00 €	140,00 €
	HP BUSINESS INKJET 1200							hp 10		4	35,00 €	140,00 €
	HP BUSINESS INKJET 1200								hp 10	4	35,00 €	140,00 €
10	HP BUSINESS INKJET 2800				HP 10 / C4844AE					8	35,00 €	280,00 €

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (ΜΕ ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
	HP BUSINESS INKJET 2800						HP 11 / C4837A			3	35,00 €	105,00 €
	HP BUSINESS INKJET 2800							HP 11 / C4838A		3	35,00 €	105,00 €
	HP BUSINESS INKJET 2800								HP 11 / C4836A	3	35,00 €	105,00 €
11	HP DESIGNET 750C COLOR AO/E PRINTER				HP 45 / 51645AE					2	30,00 €	60,00 €
	HP DESIGNET 750C COLOR AO/E PRINTER						HP 44 / 51644M			1	35,00 €	35,00 €
	HP DESIGNET 750C COLOR AO/E PRINTER							HP 44 / 51644Y		1	35,00 €	35,00 €
	HP DESIGNET 750C COLOR AO/E PRINTER								HP 44 / 51644C	1	35,00 €	35,00 €
12	HP DESIGNET T770 Hard Disk Version						HP 72 / C9372A			6	65,00 €	390,00 €
	HP DESIGNET T770 Hard Disk Version							HP 72 / C9373A		6	65,00 €	390,00 €
	HP DESIGNET T770 Hard Disk Version								HP 72 / C9371A	6	65,00 €	390,00 €
	HP DESIGNET T770 Hard Disk Version				HP 72 / Matte Black					8	65,00 €	520,00 €
	HP DESIGNET T770 Hard Disk Version				HP 72 / Grey					8	65,00 €	520,00 €
	HP DESIGNET T770 Hard Disk Version				HP 72 / Photo Black					8	65,00 €	520,00 €
13	HP DESKJET 1125C				HP 45 / 51645AE					6	30,00 €	180,00 €
	HP DESKJET 1125C					hp 23 / C1823GE				3	30,00 €	90,00 €
14	HP DESKJET 1220C				HP 45 / C51645A					6	30,00 €	180,00 €

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (ΜΕ ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
	HP DESKJET 1220C					HP 78 / C6578A				3	60,00 €	180,00 €
15	HP DESKJET 1280				HP 45 / C51645A					6	30,00 €	180,00 €
	HP DESKJET 1280					HP 78 / C6578A				3	60,00 €	180,00 €
16	HP DESKJET 3000				HP 301XL CH563EE					5	30,00 €	150,00 €
	HP DESKJET 3000					HP 301XL CH564EE				3	30,00 €	90,00 €
17	HP DESKJET 3325				HP 27 C8727A					4	20,00 €	80,00 €
	HP DESKJET 3325					HP 28 C8728A				2	20,00 €	40,00 €
18	HP DESKJET 3650				HP 27 C8727A					4	20,00 €	80,00 €
	HP DESKJET 3650					HP 28 C8728A				2	20,00 €	40,00 €
19	HP DESKJET 3745				HP 27 C8727A					4	20,00 €	80,00 €
	HP DESKJET 3745					HP 28 C8728A				2	20,00 €	40,00 €
20	HP DESKJET 5652				HP 56 Black C6656AE					12	25,00 €	300,00 €
	HP DESKJET 5652					HP 57 C6657A				6	35,00 €	210,00 €
21	HP DESKJET 5940				HP 337 Black C9364EE					4	20,00 €	80,00 €
	HP DESKJET 5940					HP 343 C8766EE				2	25,00 €	50,00 €
22	HP DESKJET 6940				HP 339 Black C9364EE					70	20,00 €	1.400,00 €

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (ΜΕ ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
	HP DESKJET 6940					HP 344 C9363EE				30	30,00 €	900,00 €
23	HP DESKJET 810C				hp 15 / C6615NE					4	25,00 €	100,00 €
	HP DESKJET 810C					hp 17 / C6625AE				2	35,00 €	70,00 €
24	HP DESKJET 840C				hp 15 / C6615NE					4	25,00 €	100,00 €
	HP DESKJET 840C					hp 17 / C6625AE				2	35,00 €	70,00 €
25	HP DESKJET 895CXI				HP 45 / 51645AE					4	30,00 €	120,00 €
	HP DESKJET 895CXI					hp 23 / C1823GE				2	30,00 €	60,00 €
26	HP DESKJET 920C				hp 15 / C6615NE					4	25,00 €	100,00 €
	HP DESKJET 920C					HP 78 / C6578A				2	60,00 €	120,00 €
27	HP DESKJET 960C				HP 45 / C51645A					4	30,00 €	120,00 €
	HP DESKJET 960C					HP 78 / C6578A				2	60,00 €	120,00 €
28	HP DESKJET D2560				HP 300 XL BLACK					4	30,00 €	120,00 €
	HP DESKJET D2560					HP 300 XL COLOR				2	35,00 €	70,00 €
29	HP DESKJET D4260				HP 350XL CB336EE					12	30,00 €	360,00 €
	HP DESKJET D4260					HP 351XL CB338EE				6	35,00 €	210,00 €
30	HP DESKJET F4580				HP 300 XL BLACK					6	30,00 €	180,00 €

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (ΜΕ ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
	HP DESKJET F4580					HP 300 XL COLOR				3	35,00 €	105,00 €
31	HP LASERJET 1018	HP Q2612A								5	70,00 €	350,00 €
32	HP LASERJET 1100	HP C4092A								60	65,00 €	3.900,00 €
33	HP LASERJET 1300	Q2613X								8	85,00 €	680,00 €
	HP LASERJET 1300		OSH12DRGR							2	20,00 €	40,00 €
34	HP LASERJET 1320	HP Q5949X								14	130,00 €	1.820,00 €
35	HP LASERJET 2200	HP 4096A								2	95,00 €	190,00 €
36	HP LASERJET 5200	HP Q7516A								6	200,00 €	1.200,00 €
37	HP LASERJET 6L	HP C3906A								2	70,00 €	140,00 €
38	HP LASERJET CP2025	HP CC530A								4	125,00 €	500,00 €
	HP LASERJET CP2025						HP CC533A			2	125,00 €	250,00 €
	HP LASERJET CP2025							HP CC532A		2	125,00 €	250,00 €
	HP LASERJET CP2025								HP CC531A	2	125,00 €	250,00 €
39	HP LASERJET P1005	HP CB435A								8	65,00 €	520,00 €
40	HP LASERJET P2015d	HP Q7553X								10	150,00 €	1.500,00 €
41	HP LASERJET P2055DN	CE505X								6	140,00 €	840,00 €

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (ΜΕ ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
42	HP OFFICEJET 6500				HP 920 XL CD975AE					6	25,00 €	150,00 €
	HP OFFICEJET 6500						HP 920 XL CD973AE			3	15,00 €	45,00 €
	HP OFFICEJET 6500							HP 920 XL CD974AE		3	15,00 €	45,00 €
	HP OFFICEJET 6500								HP 920 XL CD972AE	3	15,00 €	45,00 €
43	HP OFFICEJET PRO 4850				hp 10					4	35,00 €	140,00 €
	HP OFFICEJET PRO 4850						hp 10			2	35,00 €	70,00 €
	HP OFFICEJET PRO 4850							hp 10		2	35,00 €	70,00 €
	HP OFFICEJET PRO 4850								hp 10	2	35,00 €	70,00 €
44	HP OFFICEJET PRO 8000				HP 940XL C4906AE					10	25,00 €	250,00 €
	HP OFFICEJET PRO 8000						HP 940XL C4908AE			5	20,00 €	100,00 €
	HP OFFICEJET PRO 8000							HP 940XL C4909AE		5	20,00 €	100,00 €
	HP OFFICEJET PRO 8000								HP 940XL C4907AE	5	20,00 €	100,00 €
45	HP OFFICEJET PRO 8500				HP 940 XL C4906A					10	30,00 €	300,00 €
	HP OFFICEJET PRO 8500						HP 940 XL C4908A			5	25,00 €	125,00 €
	HP OFFICEJET PRO 8500							HP 940 XL C4909A		5	25,00 €	125,00 €
	HP OFFICEJET PRO 8500								HP 940 XL C4907A	5	25,00 €	125,00 €

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (μΕ ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
46	HP OFFICEJET PRO L7780				HP 88XL C9396AE					8	35,00 €	280,00 €
	HP OFFICEJET PRO L7780						HP 88XL C9387AE			4	30,00 €	120,00 €
	HP OFFICEJET PRO L7780							HP 88XL C9393AE		4	30,00 €	120,00 €
	HP OFFICEJET PRO L7780								HP 88 XL C9391AE	4	30,00 €	120,00 €
47	HP PHOTOSMART 1000				HP 45 / C51645A					10	30,00 €	300,00 €
	HP PHOTOSMART 1000					HP 78 / C6578A				5	60,00 €	300,00 €
48	KONICA MINOLTA PAGEPRO 1350 W	1710567-002								5	130,00 €	650,00 €
	KONICA MINOLTA PAGEPRO 1350 W		1710568-001							2	100,00 €	200,00 €
49	KYOCERA MITA FS-6020	KYOCERA TK-400								6	110,00 €	660,00 €
	KYOCERA MITA FS-6020		DRUM							1	130,00 €	130,00 €
50	LEXMARK E322	08A0478								4	150,00 €	600,00 €
51	LEXMARK E-450DN	E450H11								8	185,00 €	1.480,00 €
	LEXMARK E-450DN		E250X22G							4	45,00 €	180,00 €
52	LEXMARK W840	W84020H								8	220,00 €	1.760,00 €
	LEXMARK W840		W84030H							4	180,00 €	720,00 €
53	PANASONIC KX-P 1150				KX-P115i					3	5,00 €	25,00 €

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (ΜΕ ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
54	STAR LC-1021				Y9WH					8	5,00 €	50,00 €
55	STAR LC-1521				Y9WH					8	5,00 €	50,00 €

ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΣΥΝΟΛΟ	28.743,09 €
Φ.Π.Α. 23%	6.610,91 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	35.354,00 €

2. FAX:

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (ΜΕ ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
1	BROTHER FAX 1360				LC1000BK					12	25,00 €	300,00 €
2	CANON FAX B820				BX-3					6	30,00 €	180,00 €
3	PANASONIC KX-FL 401	KX-FAT88X								10	30,00 €	360,00 €
	PANASONIC KX-FL 401		KX-FAD89X							5	100,00 €	600,00 €
4	PANASONIC KX-FL421	KX-FAT88X								10	30,00 €	300,00 €
	PANASONIC KX-FL421		KX-FAD89X							4	100,00 €	400,00 €
5	PANASONIC KX-FL511	KX-FA83X								20	30,00 €	600,00 €
	PANASONIC KX-FL511		KX-FAD89X							8	100,00 €	800,00 €
6	PANASONIC KX-FL611	KX-FA83								15	30,00 €	450,00 €
	PANASONIC KX-FL611		KX-FA84							6	100,00 €	600,00 €
7	PANASONIC KX-FP 205	KX-FA52X								10	25,00 €	250,00 €
8	PANASONIC KX-FP300	KX-FA136X								8	35,00 €	280,00 €
9	PANASONIC UF-4100	UG-3221								12	50,00 €	600,00 €
10	PANASONIC UF-6100		UG-3220							6	85,00 €	510,00 €
11	SAMSUNG INKJET FAX SF-340				M40					8	35,00 €	280,00 €
12	SAMSUNG SF-560R	SF-D560RA/ELS								6	80,00 €	480,00 €

FAX ΣΥΝΟΛΟ	5.682,93 €
Φ.Π.Α. 23%	1.307,07 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ FAX	6.990,00 €

3. ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ:

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (μΕ ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
1	HP LASERJET M1522nf MFP	CB436A								1	70,00 €	70,00 €
2	HP OFFICEJET 6210 ALL-IN-ONE				HP 94					1	26,00 €	26,00 €
	HP OFFICEJET 6210 ALL-IN-ONE					HP 95				1	30,00 €	30,00 €
3	HP OFFICEJET G85				HP 45 / C51645A					3	30,00 €	90,00 €
	HP OFFICEJET G85					HP 78 / C6578A				1	60,00 €	60,00 €
4	HP PSC 1315 ALL IN ONE				HP 56					6	25,00 €	150,00 €
	HP PSC 1315 ALL IN ONE					HP 57				3	35,00 €	105,00 €
5	OFFICEJET 7310 ALL IN ONE				HP 96					4	35,00 €	140,00 €
	OFFICEJET 7310 ALL IN ONE					HP 97				2	40,00 €	80,00 €
6	HP COLORLASERJET CM1312	CB4540A								4	70,00 €	280,00 €
	HP COLORLASERJET CM1312						CB543A			2	65,00 €	130,00 €
	HP COLORLASERJET CM1312							CB542A		2	65,00 €	130,00 €
	HP COLORLASERJET CM1312								CB541A	2	65,00 €	130,00 €
7	HP OFFICEJET J5780 ALL-IN-ONE				HP 350 XL					6	35,00 €	210,00 €
	HP OFFICEJET J5780 ALL-IN-ONE					HP 351 XL				3	35,00 €	105,00 €
8	KONICA MINOLTA MAGICOLOR 2480MF (PictBridge)	1710595-001								1	300,00 €	300,00 €
	KONICA MINOLTA MAGICOLOR 2480MF (PictBridge)				1710589-004					1	100,00 €	100,00 €
	KONICA MINOLTA MAGICOLOR 2480MF (PictBridge)						1710589-006			1	120,00 €	120,00 €

A/A	MODEL	TONER	DRUM	PHOTOCONDUCTOR	BLACK	COLOR	MAGENTA	YELLOW	CYAN	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (με ΦΠΑ 23%)	ΚΟΣΤΟΣ
	KONICA MINOLTA MAGICOLOR 2480MF (PictBridge)							1710589-005		1	120,00 €	120,00 €
	KONICA MINOLTA MAGICOLOR 2480MF (PictBridge)								1710589-007	1	120,00 €	120,00 €
	KONICA MINOLTA MAGICOLOR 2480MF (PictBridge)		OPC Drum Unit							1	160,00 €	160,00 €

ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΣΥΝΟΛΟ	2.156,51 €
Φ.Π.Α. 23%	507,50 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ	2.614.01 €

1. ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ	28.743,09 €
2. FAX	5.682,93 €
3. ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ	2.159,35 €
ΣΥΝΟΛΟ	36.585,37 €
Φ.Π.Α. 23%	8.414,63 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	45.000,00 €

Ημερομηνία 3-8-
2012

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Ημερομηνία 3-8-
2012

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ - ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
κ' α/α

ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΑΡΧ/ΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ **ΔΗΜΟΣ**
ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ :

Προμήθεια αναλωσίμων
 μηχανογραφικού συστήματος

Αρ. μελέτης : **47 / 2012**
 Προϋπ/σμός : **45.000,00 ευρώ**

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

1. Όλα τα προσφερόμενα είδη θα είναι καινούρια και σε άριστη κατάσταση.
2. Όλα τα είδη θα παραδίδονται συσκευασμένα με αναγραφόμενες ημερομηνίες κατασκευής ή λήξης και θα έχουν ημερομηνία λήξης τουλάχιστον δώδεκα (12) μήνες μετά από την ημερομηνία παράδοσή τους. Επίσης θα αναγράφεται και η ποσότητα του περιεχομένου κάθε είδους, κριτήριο βασικό για την αξιολόγησή του.
3. Ο προαναφερόμενος προϋπολογισμός αφορά γνήσια αναλώσιμα είδη. Γίνονται δεκτές προσφορές με **ανακατασκευασμένα** είδη εφόσον οι τιμές τους είναι τουλάχιστον κατά 50% οικονομικότερες από τις προϋπολογιζόμενες της μελέτης
3. Σε περίπτωση που προσφερθούν είδη διαφορετικού κατασκευαστή από αυτόν του μηχανήματος για τον οποίο προορίζονται, **δηλαδή ανακατασκευασμένα**, τότε απαιτείται, έγγραφη βεβαίωση του προσφέροντος ότι:
 - Έχει πιστοποίηση **ISO 9001:2008** ή ισοδύναμο, το **ISO 14001:2004** ή ισοδύναμο (περί φιλικότητας του περιβάλλοντος), **DIN 33870** (για toner cartridges) ή ισοδύναμο, **DIN 33871** (για inkjet cartridges) ή ισοδύναμο .
 - Όλα τα υλικά που χρησιμοποιούνται για τον καθαρισμό και την ανακατασκευή των cartridges είναι φιλικά προς το περιβάλλον.
 - Όλα τα επιμέρους εξαρτήματα του cartridge που είναι αντικαταστάσιμα είναι καινούρια, εφάμιλλης ποιότητας με τα γνήσια (original) (π.χ. drum, blade, roller κ.λ.π.)
 - Τα υλικά (μελάνια και ανταλλακτικά) είναι άριστης ποιότητας και ότι τα μελανοδοχεία έχουν υποστεί συντήρηση του πλαστικού καλύμματος με αντικατάσταση των φθαρμένων και ελαττωματικών μερών, καθώς και καθαρισμό – αντικατάσταση κεφαλών / τυμπάνων εκτύπωσης και αποδίδουν το ίδιο καλά όπως τα γνήσια (original) προϊόντα που παρέχονται από τον κατασκευαστή.
 - Εφόσον κάποιο από τα ανακατασκευασμένα προϊόντα αποδειχθεί ελαττωματικό, θα αντικατασταθεί άμεσα με νέο άριστης ποιότητας και εάν αποδειχθούν ελαττωματικά περισσότερα από τρία προϊόντα, θα αντικατασταθεί όλη η ποσότητα του συγκεκριμένου είδους με νέα προϊόντα.
 - Εφόσον προκληθεί οποιαδήποτε βλάβη σε μηχάνημα του Δήμου από τη χρήση των ανακατασκευασμένων προϊόντων (γεγονός που θα πιστοποιηθεί από την κατασκευάστρια εταιρεία ή από εξειδικευμένο φορέα συντήρησης του μηχανήματος),

θα αναλάβει είτε την αποκατάσταση της βλάβης του μηχανήματος είτε την αποζημίωση της χρέωσης του επισκευαστή.

- Η ποιότητα εκτύπωσης καθώς και ο αριθμός εκτυπώσεων του ανακατασκευασμένου συμφωνούν με τις προδιαγραφές του αρχικού κατασκευαστή.
- Παρέχεται εγγύηση αντικατάστασης ελαττωματικών προϊόντων και εγγύηση καλής λειτουργίας μηχανήματος .
- Εφόσον ζητηθεί να κατατεθούν δείγματα για μελάνια ή toner, προκειμένου να ελεγχθούν από την αρμόδια Επιτροπή Αξιολόγησης του Διαγωνισμού, τότε ο διαγωνιζόμενος οφείλει εντός 5 ημερολογιακών ημερών από την ειδοποίηση να τα προσκομίσει.

4. Η παράδοση των υλικών θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις υπηρεσιακές ανάγκες, σε χώρο που θα υποδεικνύει ο Δήμος και εντός πέντε (5) ημερών από την ημέρα παραγγελίας τους.

5. Οι ποσότητες των υλικών μπορούν να διαφέρουν από αυτές του ενδεικτικού προϋπολογισμού και θα διαμορφώνονται ανάλογα με τις πραγματικές ανάγκες που θα προκύπτουν κατά την διάρκεια της σύμβασης.

6. Ο Δήμος έχει το δικαίωμα **να μην εξαντλήσει** όλο το ποσόν του προϋπολογισμού, χωρίς καμία ειδοποίηση και χωρίς καμία αύξηση στις τιμές των ειδών.

Μοσχάτο - Ταύρος 3-8-2012

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.
Ημερομηνία 3-8-2012

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ - ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
κ' α/α

ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΑΡΧ/ΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Τέλος ο κ. Πρόεδρος κάλεσε την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ' όψη της τις ισχύουσες διατάξεις , τα υποβληθέντα στοιχεία και την προαναφερόμενη εισήγηση του διαγωνισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει την υπ' αριθμ. 52/2012 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας για την διεξαγωγή πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείων και καταρτίζει τους όρους διακήρυξης ως εξής:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΘΗΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ
Αρ. Πρωτ:

ΜΟΣΧΑΤΟ,/09/2012

**ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ**

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ

Προκηρύσσει πρόχειρο διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείων για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου έτους 2012 προϋπολογισμού 30.000,00 € με Φ.Π.Α. 23% (αριθμός μελέτης 52/2012) και σύμφωνα με τις διατάξεις :

1. Η διενέργεια του διαγωνισμού και η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνουν σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων), την 11389/23-3-1993 απόφαση (Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών ΟΤΑ) και τις εγκυκλίους που έχουν εκδοθεί και εφόσον συμβιβάζονται με τον Ν.2286/1995 και την Π1 /3305/2010 Απόφαση Υπουργού Οικονομικών ΦΕΚ 1789/Β/12-11-10 περί αύξησης των χρηματικών ποσών.
2. Του Ν. 3463/06 Ν.Δ.Κ.Κ. (άρθρο 158 περί υποχρεωτικών δαπανών)
3. Το Ν. 3852/10 Πρόγραμμα Καλλικράτης
4. Την υπ' αρ./2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καθορίστηκαν οι όροι του διαγωνισμού για την προμήθεια γραφικής ύλης.

ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο διαγωνισμός θα γίνει στο Δημαρχείο Μοσχάτου-Ταύρου, οδός Κοραή 36 από την αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών του Δήμου στις/..../**2012 ημέρα και ώρα:00 π.μ.**

Οι προσφορές θα κατατίθενται στο πρωτόκολλο του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου (Κοραή 36, ισόγειο) από την επομένη της δημοσίευσης έως και την/0../2012, ημέρα και ώρα π.μ. (λήξη επίδοσης των προσφορών).

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΕΧΟΥΝ

1. Όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα
2. Συνεταιρισμοί
3. Κοινοπραξίες προμηθευτών ευθυνόμενων εις ολόκληρο με κοινό εκπρόσωπο.
4. Ενώσεις προμηθευτών, εφ' όσον γι' αυτές συντρέχουν οι προϋποθέσεις του άρθρου 8 του ΕΚΠΟΤΑ.

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να υποβάλλουν μαζί με την προσφορά τους, τα εξής δικαιολογητικά:

1. Η εγγύηση για την συμμετοχή στον διαγωνισμό ορίζεται σε **1.500,00 ευρώ** (ποσοστό 5% επί του προϋπολογισμού του είδους της μελέτης) και βεβαιώνεται με την προσκόμιση ισόποσου γραμματίου του ταμείου παρακαταθηκών & δανείων ή εγγυητικής επιστολής αναγνωρισμένης τράπεζας συντεταγμένη σύμφωνα με τον ισχύοντα τύπο για το δημόσιο **(υπόδειγμα εγγυητικής όπως φαίνεται στο παράρτημα της διακήρυξης).**
1. Ασφαλιστική ενημερότητα.
2. Φορολογική ενημερότητα.
3. Πιστοποιητικό εμπορικού και βιομηχανικού επιμελητηρίου.
4. Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του Ν.1599/86, (επικυρωμένη από δημόσια αρχή) με την οποία θα δηλώνεται ότι: α) δεν υφίστανται νομικοί περιορισμοί λειτουργίας της επιχείρησης, β) ότι δεν έχει αποκλεισθεί η συμμετοχή της από διαγωνισμούς του δημοσίου ή των ΟΤΑ γ) δεν έχουν υποπέσει σε σοβαρό παράπτωμα κατά την άσκηση της επαγγελματικής τους δραστηριότητας δ) η επιχείρηση είναι συνεπής στην εκπλήρωση τόσο των συμβατικών της υποχρεώσεων όσο και των υποχρεώσεων της εν γένει προς το Δημόσιο τομέα και ότι δεν έχει αποκλεισθεί η συμμετοχή της από διαγωνισμούς του δημοσίου ή των ΟΤΑ και ότι τα είδη θα είναι άριστης ποιότητας προκειμένου να μπορούν να χρησιμοποιηθούν σωστά.

Σημείωση: Ο υπογράφων την υπεύθυνη δήλωση (νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας) πρέπει να καταθέσει και καταστατικό της Εταιρείας ή ΦΕΚ όπου θα αποδεικνύεται η ως άνω ιδιότητά του.

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Με ποινή να μη γίνει αποδεκτή η προσφορά υποβάλλεται στην ελληνική γλώσσα, σε δύο αντίγραφα μέσα σε σφραγισμένο φάκελο.

Στο φάκελο κάθε προσφοράς πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς:

- 1) Η λέξη **ΠΡΟΣΦΟΡΑ** με κεφαλαία γράμματα
- 2) Ο πλήρης τίτλος της αρμόδιας υπηρεσίας που διενεργεί το διαγωνισμό.
- 3) Ο αριθμός της διακήρυξης.
- 4) Η ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού.
- 5) Τα στοιχεία του αποστολέα.

Μέσα στον κυρίως φάκελο της προσφοράς τοποθετούνται **όλα** τα ζητούμενα δικαιολογητικά, και οι υποφάκελοι **τεχνικής** και **οικονομικής** προσφοράς (ξεχωριστοί σφραγισμένοι υποφάκελοι).

Τα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς όπως αναφέρονται στην μελέτη της Τ.Υ. τοποθετούνται στον υποφάκελο με την ένδειξη «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». Τα οικονομικά στοιχεία τοποθετούνται στον υποφάκελο, με την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ».

Οι προσφορές πρέπει να υπογράφονται από τους ίδιους τους διαγωνιζόμενους ή τους νομίμους εκπροσώπους τους. Η προσφορά της ένωσης προμηθευτών υπογράφεται από όλα τα μέλη της ένωσης είτε από εκπρόσωπο διορισμένο με συμβολαιογραφικό πληρεξούσιο.

Η προσφερόμενη τιμή θα εκφράζεται σε ΕΥΡΩ και θα περιλαμβάνει τις υπέρ τρίτων κρατήσεις και κάθε άλλη επιβάρυνση για παράδοση των υλικών ελεύθερων στην αποθήκη του Δήμου.

Η τιμή θα αναγράφεται αριθμητικώς και ολογράφως και θα δίνεται ανά μονάδα ως εξής:

α) Τιμή με κρατήσεις, **χωρίς ΦΠΑ.**

β) Ποσοστό ΦΠΑ (επί τοις εκατό) στο οποίο υπάγεται το είδος.

ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους προμηθευτές εξήντα (60) ημέρες από την επόμενη διενέργειας του διαγωνισμού.

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ – ΕΓΓΥΗΣΗ

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει σε όποιον προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή εφ' όσον κριθεί ότι η προσφορά του πληροί τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ' αριθμ. 52/2012 μελέτης της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου μας, από την αρμόδια Επιτροπή Αξιολόγησης Διαγωνισμών κατόπιν αποφάσεως Δημάρχου.

Ο προμηθευτής στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση υποχρεούται να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης για ποσό ίσο με το 10% της συνολικής συμβατικής αξίας χωρίς Φ.Π.Α.

Το περιεχόμενο της εγγύησης διαμορφώνεται κατά τον τρόπο που ορίζει η παράγραφος 2 του άρθρου 26 του Νόμου του ΕΚΠΟΤΑ.

Κατά τη διάρκεια του ανωτέρω χρονικού διαστήματος ο προμηθευτής οφείλει, ύστερα από σχετική ειδοποίηση του Δήμου, να αντικαταστήσει ολόκληρο το είδος που έχει υποστεί φθορά ή βλάβη η οποία δεν οφείλεται σε κακή χρήση ή συντήρησή του.

Ο χρόνος εγγυήσεως μετά την παραλαβή των ειδών ορίζεται δια της προσφοράς και δεν θα είναι μικρότερος του ενός (1) έτους.

Οι τιμές μονάδος του συμβατικού τιμολογίου είναι σταθερές και αμετάβλητες σε όλη τη διάρκεια της προμήθειας και για κανένα λόγο ή αιτία δεν δικαιούται ο προμηθευτής να αναπροσαρμόσει τις τιμές.

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

Η προμήθεια των ειδών θα γίνεται τμηματικά, σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, αφού ενημερώνεται η υπηρεσία μας 2 ημέρες πριν, για την παραλαβή τους, ορίζεται δε σε ένα (1) έτος από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται σταδιακά ανάλογα με την παράδοση της γραφικής ύλης, με την έκδοση αντίστοιχων εξοφλητικών τιμολογίων.

ΑΝΤΙΠΡΟΣΦΟΡΕΣ

Αντιπροσφορές δεν γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες.

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

Ο προμηθευτής βαρύνεται με κρατήσεις ως εξής:

- 1.Υπέρ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ ποσοστό 1,5%.
- 2.Υπέρ ΤΑΔΚΥ-ΤΠΔΥ ποσοστό 0,5%
- 3.Υπέρ Δημοσίου ποσοστό 0,30%
4. Υπέρ ΤΕΑΔΥ (Τράπεζα Πειραιώς) 0,25%
- 5.Φόρος εισοδήματος σε ποσοστό 4%

ΣΥΜΒΑΣΗ

Ο προμηθευτής στον οποίο θα κατακυρωθεί η προμήθεια δεν έχει το δικαίωμα, σε κάθε δε περίπτωση δηλώνει ότι παραιτείται ρητώς και ανεπιφυλάκτως από το δικαίωμα να εκχωρήσει καταπιστευτικώς λόγω ενεχύρου το εργολαβικό του αντάλλαγμα (αμοιβή-απαίτησή του) κατά του Δήμου κλπ. προς οποιοδήποτε τρίτο φυσικό ή νομικό πρόσωπο ή και προς το Δημόσιο ακόμη, για οποιοδήποτε λόγο και αιτία, σε οποιοδήποτε ποσό και αν ανέρχεται η αμοιβή (απαίτησή) του αυτή.

Επίσης, υποχρεούται να προσέλθει μέσα σε δέκα (10) ημέρες από την ημερομηνία κοινοποίησης της πρόσκλησης για την υπογραφή της οικείας σύμβασης.

Εάν ο προμηθευτής στον οποίο έγινε η πρόσκληση, δεν προσέλθει να υπογράψει τη σύμβαση, κηρύσσεται έκπτωτος με απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 24,34,35 του ΕΚΠΟΤΑ.

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ

Η οριστική παραλαβή της γραφικής ύλης γίνεται από την επιτροπή παραλαβής κατόπιν μακροσκοπικού ελέγχου και πρακτικής δοκιμής σύμφωνα με το άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ.

Σε περίπτωση που διαπιστωθούν αποκλίσεις από τους όρους της σύμβασης και το υλικό κρίνεται απορριπτέο, ο προμηθευτής υποχρεούται να το αντικαταστήσει σύμφωνα με τα άρθρα 29, 34 του ΕΚΠΟΤΑ, αλλιώς υπόκειται στις προβλεπόμενες κυρώσεις.

Ο Δήμος μπορεί να περιορίσει τα προς προμήθεια είδη κατά 50% χωρίς ο προμηθευτής να δικαιούται αποζημίωση.

Επίσης ο Δήμος μπορεί να αυξήσει τα προς προμήθεια είδη κατά 20% με τους ίδιους όρους της σύμβασης χωρίς ο προμηθευτής να μπορεί να αρνηθεί την αύξηση αυτή.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ

Πληροφορίες για το διαγωνισμό παρέχονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από το Γραφείο Προμηθειών του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου, Ταχ. Δ/ση Κοραή 36 & Αγ. Γερασίμου, Αρμόδια υπάλληλος: κα Γρηγοροπούλου Αθηνά, κα Σταρίδα Μαρία. Τηλ.: 213-2019632.

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ

Περίληψη της παρούσας διακήρυξης θα δημοσιευθεί σε μία ημερήσια εφημερίδα γενικών ειδήσεων και σε μια τοπική εβδομαδιαία. Παράλληλα, περίληψη της διακήρυξης θα αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος.

Η παρούσα διακήρυξη καθώς και η τεχνική μελέτη διατίθενται ηλεκτρονικά στην διεύθυνση www.dimosmoschatou-tavrou.gr. **Οι δαπάνες δημοσίευσης της διακήρυξης** τα κηρύκεια και τα λοιπά έξοδα της δημοπρασίας, αρχικής και επαναληπτικής θα καταβάλλονται σε κάθε περίπτωση από **τον προμηθευτή που ανακηρύχθηκε ανάδοχος** με τη διαδικασία, με την προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών, σύμφωνα με το 46^ο άρθρο του Ν. 3801/2009 και την αντίστοιχη 3^η παράγραφο του 4^{ου} άρθρου του Ν. 3548/2007.

ΕΠΙΛΥΣΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Για την επίλυση μεταξύ του φορέα και του αναδόχου της προμήθειας ασκείται ένσταση ενώπιον του Νομάρχη από τον φορέα ή τον ανάδοχο και ακολουθείται η διαδικασία που προσδιορίζεται στο άρθρο 40 της απόφασης 11389/93.

Για κάθε θέμα που δεν ρυθμίζεται από την παρούσα διακήρυξη έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του Ν. 2286/95 και της Απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 11389/93, όπως ισχύουν.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ
ΑΝΔΡΕΑΣ Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ

ΤΑ ΜΕΛΗ

Ακριβές Αντίγραφο
Μοσχάτο 10/9/2012
Η Πρ/νη Δ/σης

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ